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Drodzy dyrektorzy
przedszkoli, szkéf, placowek oswiatowych

Drodzy rodzice

Grupy wsparcia dla rodzicow dzieci z problemami rozwojowymi

W zwigzku z tym, ze w okresie pandemii znaczaco wzrosta ilo$¢ dzieci i miodziezy zgtaszanych do poradni z powodu trudnosci emocjonalnych
zapraszamy rodzicow i opiekunéw prawnych do uczestnictwa w grupowych spotkaniach prowadzonych przez naszych specjalistow.

W tabeli zamieszczonej ponizej znajduje sie wykaz grup wsparcia oraz nazwiska oséb prowadzgcych spotkania. Znajda tam tez Panstwo termin
pierwszego spotkania oraz adres mailowy osoby koordynujacej.

Prosimy przestaé zgtoszenie wraz z numerem telefonu, osoba koordynujaca skontaktuje sie z Pafistwem, aby potwierdzi¢ spotkanie.

Podczas pierwszego spotkania wspdlnie z prowadzacymi zostang ustalone daty i godziny kolejnych trzech spotkan. Grupy maja charakter otwarty.
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GRUPY WSPARCIA DLA RODZICOW DZIECI Z PROBLEMAMI ROZWOJOWYMI

Data
Lp. Nazwa grupy wsparcia pierwszego Prowadzacy Adres e-mail do kontaktu
spotkania
]
GRUPY WSPACIA, ktérych spotkania odbywaja sie na terenie Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Olesnicy
Woczesne Wspomaganie Rozwoju mgr Justyna Laprus - fizjoterapeuta Koordynator - j.lzaprus@zpop-clesnica.pl
1 Rodzice dzieci posiadajgcych opinie o 02.12.2021r. | mgr Matgorzata Perwenis - pedagog m.oerwenis@zppp-olesnica.pl
' potrzebie wczesnego wspomagania godz. 16.00 mgr Marta Lewandowska - psycholog m.lewandowska @zppp-olesnica.pl
rozwoju
mgr Marta Lewandowska - psycholog Koordynator - m.lewandowska @zppp-olesnica.pl
9. Autyzm, w tym Zespét Aspergera 07.12.2021r. | mgr Anna Cwiertnia - pedagog 2.cwiertnia@zppp-olesnica.pl
godz. 17.00
mgr Ewa Robotycka-Slak - pedagog Koordynator - e.robetvcka-slak@zppp-olesnica.pl
. ... 21.12.2021r. | mgr Ewa Bugaj - neurologopeda g.bugaj@zppp-olesnica.pl
; | ; A - .
. Niepetnosprawnosciintelektualne godz. 16.00 mgr Justyna Piasecka - psycholog i.piasecka@zppp-olesnica.nl
mgr Kamila Stemplewska - pedagog k.stemplewska@zppp-clesnica.pl
mgr Agnieszka Zachodni - psycholog Koordynator - z.zachodni@zppp-olesnica.pl
4. Zaburzenia zachowania (ADHD) 12.01.2021r. | mgr Ag_m'eszka Cwynar - psycholog a.-:wvnar@zpup-olesn_uca.-:
godz. 16.00 mgr Elzbieta Debska - pedagog e.debska@zppp-olesnica.pl
mgr Elzbieta Iwan - logopeda Koordynator - e.iwzn@zpop-olesnica.pl
5 Depresja, leki 26.01.2021r. | mgr Renata Dabrowa - psycholog r.dsbrowa@zppp-clesnica.pl
godz. 16.00
mgr Ewa Kotwicka - psycholog Koordynator - k.bednarske@zppp-clesnica.pl
14.12.2021r. Krystyna Bednarska - pedago e.kotwicka@zppp-olesnica.pl
6. Z przewlektymi chorobami godz. 16.30 MErRYa! pedagog s ca.p




Rodziny zastepcze, rodzinne domy

mgr Katarzyna Erbert-Cybulska

Koordynator - k.erbert-cybulska @zppp-olesnica.pl

2 dziecka, rodziny adopevine 19.01.2022r. | mgr Matgorzata Szachnowska m.szachnowska @zppp-olesnica.pl
' y yRRRRt godz. 16.00
Dzieci z zaburzeniami mowy o podtozu mgr Ewa Bugaj - neurologopeda Koordynator - b.kwiecinska@zppp-clesnica.pl
neurologicznym, ktére wymagaja 31.01.2021r. | mgr Bogustawa Kwieciriska - neurologopeda | e.bugaj@zppp-olesnica.pl
8. profesjonalnej terapii oraz godz. 17.30
szczegdlnego wsparcia. Dzieci z
zespotami genetycznymi.
GRUPY WSPACIA, ktorych spotkania odbywajg sie na terenie Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Sycowie
mgr Sabina Kurzeja - pedagog Koordynator - s.kurzeiz @zppp-clesnica.pl
9 Gotowosc szkolna 01.2022r. dr Lidia Sikora - pedagog/logopeda l.sikora@zppp-olesnica.p
Rodzice dzieci z klas zerowych

Specyficzne trudnosci w uczeniu sie mgr Marta Drzazga - pedagog/logopeda Koordynator - m.drzazga@zppp-clesnicz.ol

(dysleksja, dysgrafia, dysortografia) 01.2022r. mgr Mafgorzata Kulawiecka - psycholog m.kulawiecka@zppp-olesnica.ol
10 | Rodzice uczniow z klas IV =VIII, ktérzy

otrzymali opinie z poradni
stwierdzajgca specyficzne trudnosci w
uczeniu sie
Trudnosci emocjonalne (zaburzenia mgr Iwona Sadowska - psycholog Koordynator - i.sadowska @znpp-olesnica.pl
lekowe, zaburzenia depresyjne) 01.2022r. mgr Matgorzata Nowak - pedagog m.nowzsk@zppp-olesnica.pl

11

Rodzice nastolatkow (od 12 r.z)




